

Our Ref: 47/2022
JANUARY 2022

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

- Which make(s) and model(s) of plasma thawer are currently used within pathology/ transfusion departments in the trust?

Sahara-III Maxitherm

- What was the purchase date of each plasma thawer?

All 3 purchased 2015

- Which hospitals within the trust currently use plasma thawers?

**Doncaster Royal Infirmary
Bassetlaw Hospital**

- The name and contact details of the transfusion department head/ senior manager

Gill Bell
gbell4@nhs.net